

Paradis Fyn ApS

Mageløs 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 58 07 88

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

Simon Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paradis Fyn ApS Mageløs 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 58 07 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Simon Brandt
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed, herunder forretning med indkøb, produktion samt salg af isprodukter og drikkevarer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.683 t.kr. mod 1.515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	1.683.496	1.514.727
1 Personaleomkostninger	-1.137.217	-910.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-256.046	-191.396
Resultat før finansielle poster	290.233	413.074
2 Andre finansielle indtægter	1.929	220
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.525	-86.344
Resultat før skat	218.637	326.950
Skat af årets resultat	-48.500	0
Årets resultat	170.137	326.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.137	326.950
Disponeret i alt	170.137	326.950

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	281.606	422.322
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>281.606</u>	<u>422.322</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.729	185.251
5	Indretning lejede lokaler	449.614	483.962
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>613.343</u>	<u>669.213</u>
	Andre tilgodehavender	196.812	194.880
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.812</u>	<u>194.880</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.091.761</u>	<u>1.286.415</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	65.048	33.124
	Varebeholdninger i alt	<u>65.048</u>	<u>33.124</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.859	13.735
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.802
	Udskudte skatteaktiver	115.750	164.250
	Andre tilgodehavender	12.573	0
	Tilgodehavender i alt	<u>149.182</u>	<u>189.787</u>
	Likvide beholdninger	279.819	358.123
	Omsætningsaktiver i alt	<u>494.049</u>	<u>581.034</u>
	Aktiver i alt	<u>1.585.810</u>	<u>1.867.449</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	<u>10.401</u>	<u>-159.735</u>
	Egenkapital i alt	<u>136.401</u>	<u>-33.735</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	480.871	636.680
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.666	111.641
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.593	93.352
	Gæld til tilknyttede virksomheder	588.600	787.881
	Anden gæld	220.679	226.494
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>45.136</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.409</u>	<u>1.901.184</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.409</u>	<u>1.901.184</u>
	Passiver i alt	<u>1.585.810</u>	<u>1.867.449</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.070.571	862.686
Pensioner	11.591	8.537
Andre omkostninger til social sikring	13.917	11.549
Personalemkostninger i øvrigt	41.138	27.485
	1.137.217	910.257
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Andre finansielle indtægter		
Rente af mellemregning	1.929	220
	1.929	220
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.583	23.049
Andre finansielle omkostninger	59.942	63.295
	73.525	86.344
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	1.300.000	1.300.000
Kostpris 30. september 2017	1.300.000	1.300.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-877.678	-772.142
Årets afskrivninger	-140.716	-105.536
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1.018.394	-877.678
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	281.606	422.322

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2016	1.115.863	736.448
Tilgang	66.901	0
Afgang	<u>-32.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.149.864</u>	<u>736.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	930.612	252.486
Årets afskrivninger	80.982	34.348
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-25.459</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>986.135</u>	<u>286.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>163.729</u>	<u>449.614</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	126.000	-159.736	-33.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.137</u>	<u>170.137</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>126.000</u>	<u>10.401</u>	<u>136.401</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 481 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle aktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt drivmidler og andre hjælpemidler.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I henhold till lejekontrakt for erhvervslejemål har selskabet en huslejeoplygtelse på 848 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Brandt Holding ApS, CVR-nr. 31849845 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
